２０２４年３月２９日

 各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 も み じ 銀 行

もみじ銀行岩国支店の移転について

 山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長ＣＥＯ 椋梨 敬介）の子会社であるもみじ銀行（頭

取 小田 宏史）は、もみじ銀行岩国支店を移転することといたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

 なお、この度の移転では、支店名称・支店番号・お客さまの口座番号の変更はございません。現在

お使いいただいている通帳・キャッシュカード等は、移転後もそのままご利用いただけます。

移転後もより一層のサービス向上に努めてまいる所存ですので、引き続きお引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１．移転する店舗

  もみじ銀行 岩国支店

２．移転日

  ２０２４年７月１６日（火）

  ※現店舗での窓口の最終営業日は、２０２４年７月１２日（金）となります。

３．移転先の概要

移 転 先 住 所
山口県岩国市麻里布町１丁目８番４号

（移転後は、山口銀行岩国支店との共同店舗となります。）

電話・ＦＡＸ番号

電話番号  ：０８２７－２２－２３２３

ＦＡＸ番号：０８２７－２２－５２６４

※電話・ＦＡＸ番号は現店舗のものから変更ございません。

窓 口 営 業 時 間
平 日  ９：００～１１：３０、１２：３０～１５：００

（窓口休業時間 １１：３０～１２：３０）

ＡＴＭ稼働時間

平 日 ９：００～１５：００

（現行 平日・土日祝とも ８：４５～１９：００）

※移転先には山口銀行のＡＴＭが６台設置されており、同行ＡＴＭにて

 入出金や振込など通帳繰越を除くすべてのお取引が可能です。

（同行ＡＴＭ稼働時間：平日  ８：００～２０：００

土日祝 ９：００～１９：００）

そ の 他
現店舗にて、「夜間金庫サービス」および「貸金庫サービス」をご利用い

ただいているお客さまには別途お手続きのご案内をいたします。

- 2 -

【移転先地図】

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部

担当：植田 ＴＥＬ：０８０－７３４３－１８３５

現店舗から新店舗まで
徒歩で約９分（約６５０ｍ）